
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство саобраћаја

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SAIUJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04-11-28426-3/20 BT 
Sarajevo, 11.11.2020.godine

Na osnovu člana 110. Zakona o javnim nabavkama BiH (“SI.glasnik BiH”, broj:39/14) u skladu sa 
žalbom “Novatronic” d.o.o. Novi Sad, zastupan po punomoćniku, Nezirić Sanelu, advokatu iz 
Sarajeva, na Ispravku obavještenja o nabavci broj: 1242-1-1-17-8-24/20 od 03.11.2020. godine, u 
predmetu javne nabavke roba „Unapređenje uličnog parkinga (Smart parking sistem- detekcija 
slobodnih parking mjesta)“. Ministar saobraćaja Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

I
Obustavlja se postupak javne nabavke “„Unapređenje uličnog parkinga (Smart parking sistem-

detekcija slobodnih parking mjesta)“”.

II
Postupak se obustavlja do okončanja postupka po žalbi.

Obrazlože nj e

Dana 11.11.2020. godine Ministarstvo saobraćaja Kantona Sarajevo je zaprimilo žalbu od strane 
“Novatronic” d.o.o. Novi Sad, zastupan po punomoćniku, Nezirić Sanelu, advokatu iz Sarajeva, na 
Ispravku obavještenja o nabavci broj: 1242-1-1-17-8-24/20 od 03.11.2020. godine u predmetu javne 
nabavke roba „Unapređenje uličnog parkinga (Smart parking sistem- detekcija slobodnih parking 
mjesta)“.
Na osnovu gore navedenog, a u skladu sa članom 110. Zakona o javnim nabavkama (“SI.glasnik 
BiH”, broj:39/14) kojim je propisano da izjavljena žalba odgađa nastavak postupka javne nabavke, 
te poštujući proceduru propisanu Zakonom, donijeta je odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:
- Web
- Evidenciji
- Arhivi

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

>1 l]S
СЕИГГ јм ,

ч,Ј|5 we /

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba



